[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	 200
	21
	г.

	№

пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра
от 06.05.2020 № 81 «Об утверждении Порядка
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в городском поселении Андра»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1478 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 06.05.2020 № 81 «Об утверждении   Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском поселении Андра, следующие изменения:
	1.1. Пункты 5.1 – 5.4. признать утратившими силу.
          1.2. Заголовок раздела 5 изложить в следующей редакции:
«V. Составление и предоставление отчетности о результатах проведения контрольных мероприятий осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»».
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                 Н.В. Жук
[bookmark: _GoBack]
image1.png